
tu FAKULTA EKOI\OMICKA
Katedra KFU

HOD|{OCENÍ DIPLOMoVÉ PRÁCE
AIradenr ic l<ý r o|< 20l 6 l20 17

Blanka VANSovÁ
Podniková ekonomika a management

Problematika financování sociálního podnikání

Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický záklaď práce (rešeršní část)
D) Členěníptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacování práce
G) Přesnost Íbrmulací a ptáce s odborným j azykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zČv vyt zarJaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - poďezŤe|á shoda

Navrhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasiťrkačním stupněm:2

N
n
n
n
tr
n
n
n
n
n
n
n
n
n
nl
n

4

n
u
n
n
n
n
n
n
n
n
D
n
t___.t

tvt7\
n
u

23
NXNXXNXNXNXNXNXNNXNXNXNXNXnnNXNX

I

n
n!
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n
n

X
n

dobřc

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačnÍho stupně:3

Diplomová ptáce se zabýváfinancováním sociálního podnikání v ČR a vybraných evropských státech'

Cíl diplomové práce není však zcela jednoznačně Vymezen' představu o cíli práce si nrůŽe čtenář
vytvořit nazákladě úvodního textu práce. Jak v teoretické, tak v praktické části lze na\ézt nepřesnosti'
Velmi slabou částí práce 1e analýzahospodaření vybraného podniku (kap. 5.3)' s ohledem r-ra typ
podnikatelského subjektu. Za nejvíce přínosnou část práce povaŽuji realizované dotazníkové šetření

mezi sociálními podniky v ČR, které přináší některé zajímavé poznatky' I když značná část otázek
nebyla dle mého názonl vhodně formulována. Je škoda, že autora nevyuŽila dříve průběžných
konzultací své práce s vedoucí" mohla být na nedostatky včas upozorněna (viz např. dotazníkové
šetření a další).



FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

I přes uvedené nedostatky práce naplňuje základní požadavky na tento typ prací a|ze ji doporučit
k oblrajobě.

Otáz|<y a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

1. Vysvětlete kritérium ''přínosnosti'' jednotlivých zdrojů financování, které uvádíte v tab. č. 4, str. 63.

2. Sirrrite hlavní problémy financování sociálních podniků v ČR.

/ll ., I /
fuuůr-urfu,

V Plzni. dne 22. 5.2017 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

1 označte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal,la do Portálu zČu a odůvodněte níŽe při odůvodnění
klasifikačního stupně.

2 i(liknutím na pole vybefte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrl-rovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.

' otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tři otázky.

Posudek odevzde.ite oboustranně výištěný na sekretariát KFU, FEK ZČU do termínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


